БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 мая 2023 года                                             № 292

О признании утратившими силу отдельных постановлений

администрации Белоярского района

П о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации

Белоярского района:

от 25 февраля 2009 года № 232 «Об утверждении Плана контрольных мероприятий

и состава комиссии по контролю за рациональным использованием и охраной недр при

разработке месторождений общераспространенных полезных ископаемых»;

от 4 сентября 2009 года № 1266 «О внесении изменений и дополнения в

постановление администрации Белоярского района от 25 февраля 2009 года № 232».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести.

Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Белоярского района         С.П.Маненков